[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2017 г.                                                                                                           № 10
                                                             с. Ключи
 Об отмене Постановления
Администрации МО Ключевской

сельсовет Тюменцевского района

Алтайского края от 19.02.2016г..№4
Постановление №4 от 19.02.2016г. « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Постановка на  учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Отменить Постановление №4 от 19.02.2016г. « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Постановка на  учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  .

    2. Контроль за исполнением  данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      О.А.Комлев
Антикоррупционная экспертиза проведена                                            Е.М.Дуплищева